
Návod k obsluze kočárku Quick



 obrázku 3. 



Před vámi stojí nový kočárek MUUVO, s nímž Vy i Vaše dítě určitě zažijete bezpočet nádherných 
chvil. Víme, že si nikdo neřídí pokyny, ale rozhodně stojí za to. To vám ukáže, jaké funkce váš nový 
MUUVO má a jak snadné je ho ovládat.

Vítejte.
 

Pozor!

DŮLEŽITÉ  - tuto příručku uchovávejte pro budoucí použití. 

POZOR! Nikdy nenechávejte své dítě bez dozoru.

POZOR! Nedovolte, aby si s tímto výrobkem hrálo dítě.

Prvky zařízení MUUVO:

 • zadní kola
 • přední kola
 • madlo
 • dvě boudy: pro sporták 
a korbičku

 • Sportovní sedačka
 • korbička
 • adaptér pro korbičku
 • univerzální pláštěnka

 • dvě sítě proti komárům: 
pro sporták a korbičku

 • kryt nohou
 • oboustranná vložka 
 • matrace pro korbičku

Všechny konfigurace kočárku MUUVO smontujete samostatně sami. 





01.
Otevřete kočárek.

POZOR! Aby nedošlo k poranění, ujistěte se, že dítě není v blízkosti rozloženého 
a složeného výrobku.

obr. 1

Po vyjmutí z kartonu by měl být rám kočárku složen jako na obrazku 1. 
Pokud zatáhnete za rukojeť nahoru a uslyšíte charakteristické "cvaknutí", 
znamená to, že rám je rozložený a můžete pokračovat v montáži kol.



Stejným způsobem postupujte se zadními 
a předními koly.

K montáži kol MUUVO nepotřebujete 
šroubováky, klíče ani speciální nástroje.

obr. 2

02.
Montáž kol

 

 

Chcete-li namontovat kolo do kočárku, uchopte 
kočárek na pravé straně a zasuňte nápravu kola 
do otvoru, dokud neuslyšíte cvaknutí. To same 
proveďte s každým kolem.

K demontáži kola najděte kovový hák jako na  
obrázku 2. Vytáhněte jej dolů a zatáhněte za 
kolo směrem k sobě. Je to jednoduché, že?



03.
Otáčení předních 
kol o 360 stupňů 

obr. 3

Zvedněte plastové tlačítko na 
předních kolech pro zablokování 
kol k jízdě vpřed. Stisknutím tlačít-
ka uvolněte zámek a otočte 
kolečka o 360 stupňů, jak ukazuje 
šipka na obrázku 3. 



K zablokování kočárku stiskněte brzdo-

vý pedál. Zvedněte brzdový pedál, 

abyste uvolnili brzdu podle obrázku 4.

POZOR! Když dítě vložíte do kočár-

ku, vždy brzdu zablokujte.

04.
Brzda

-
-

obr. 4

 obrázku 3. 



Namontujte sedadlo podle 

obrázku 5 (proti sobě). Když uslyšíte 
cvaknutí z obou stran, budete vědět, 
že sedadlo je dobře a bezpečně 
namontováno. Chcete-li namonto-
vat na opačnou stranu, proveďte to 
samé..

POZOR! Sedadlo není vhodné pro 
děti do 6 měsíců věku.

05.
Montáž 
sedadla  

 

obr. 5



06.
Montáž 
rukojeti
 

  

obr. 6

Namontujte madlo na obě strany 

sedadla, jako na obrázku 6.
Ujistěte se, že je madlo zajištěné - 
uslyšíte cvaknutí.



07.
Montáž boudy

 

obr. 7

Vložte boudu do sedáku. Když 
uslyšíte "cvaknutí", je bouda vlože-
na. Nyní jej můžete složit a rozložit 
ve třech rozsazích (obrázek 7).



     08.
   Nastavení

rukojeti

obr. 8

Stiskněte tlačítko jako na šipce 1 na 
obrázku 8. Zvedněte rukojeť do nejpo-
hodlnější výšky. Pro uzamčení rukojeti 
na požadované výšce uvolněte tlačítko.



Stiskněte současně tlačítka označená šipkou na 
obou stranách, abyste nastavili opěrku nohou jako 
na obrázku 9.

09. 
Nastavte opěrku nohou

obr. 9



Zvedněte tlačítko, stejně jako na 
šipce na obrázku 10, abyste 
nastavili opěradlo v jedné ze tří 
poloh, jako na obrázku 11. Váš 
poklad může pohodlně spát nebo 
pohodlně sedět. 

10.
Nastavte 
opěradlo

 

obr. 10

obr. 11



11.
Přemístění a 
montáž sedačky 
směřující vpřed 
nebo dozadu

 

 
obr. 12

obr. 13

Zvedněte tlačítko a zvedněte sedadlo 
ve směru šipky na obrázku 12. Namon-
tujte sedadlo v opačném směru, než je 
uvedeno na obrázku 13. Umístěte 
sedadlo na správné místo pro 
dokončení sestavy.



12. 
Skládání kočárku
Pozor! 

zdj. 14

zdj. 15

Sedadlo vždy sklopte směrem k rukojeti!

Při instalaci směrem dozadu sklopte boudu, 
zvedněte tlačítko pro nastavení opěradla 
a nakloňte jej k rukojeti. Stiskněte tlačítko 
a otočte celek s držákem (obrázek 15). Při mon-
táži směrem dopředu zvedněte opěrku nohou 
a sedadlo směrem k rukojeti a opěradlu 
(obrázek  14). Složte boudu. Držte rukojeť na 
rámu pod sedadlem (obrázek 15) a palcem 
stiskněte tlačítko zámku. Nyní opatrně zvedněte 
kočárek a přesvědčte se, jak snadné ho lze složit 
a uložit.



13.
Instalace korby

 
 

 

obr. 16

obr. 17

Pokud není korba složena, odstraňte boční textílii 
a matraci a natáhněte kovové obruče na dně korby 
v souladu se směry šipek ven, dokud se nezablokují. 
Jakmile je rukojeť správně nasazena, uslyšíte cvaknutí. 
Poté vložte polstrování a matraci do kočárku 
(obrázek 16). Namontujte adaptéry na rám kočárku 
podle obrázku 17. Poté umístěte korbu na adaptéry 
podle obrázek 18.

POZOR! Korba je určena pro děti do 6 měsíců věku 
a do váhy 9 kg, které nemohou sedět, plazit se a otáčet 
sami. Přestat používat, když vaše dítě začne plazit. 
Nepoužívejte matrace tlustší než 15 mm.

 



Bouda má 4-stupňové nastavení. 
V závislosti na potřebách současně stisk-
něte tlačítka umístěná na obou stranách 
kočárku a nastavte do požadované 
výšky směrem k rukojeti (obrázek 19).

Ujistěte se, že rukojeť vozíku je zajištěna 
ve správné poloze. korba může být insta-
lována pouze směrem k zadní části 
kočárku směrem k vám.
 

POZOR! Před montáží korby na kočárek 
zajistěte bezpečnostní brzdu. Během 
používání by madla měla být ponechána 
mimo gondolu. 

obr. 18

obr. 19



Stiskněte  brzdu a stáhněte boudu současným stisknutím 
obou tlačítek. Přitlačte adaptér na obou stranách, uslyšíte 
cvaknutí, vytáhněte jej nahoru, jako na obrázku 19. Poté 
vyjměte adaptéry z rámu kočárku.

14.
Sejmutí korby 

obr. 20



Pro bezpečnostní pásy jsou dvě 
polohy. Jedna se hodí k dítěti 
staršímu než 6 měsíců a druhá k 
mladším. Stiskněte tlačítko pro 
uvolnění bezpečnostní spony na 
obou stranách, jak je znázorněno 
na obrázku 21. Stisknutím středo-
vého tlačítka uvolněte popruhy - v 
případě potřeby je můžete nasta-
vit tahem za zarážky.

Použití 
bezpečnostních 
pásů

15.

obr. 21



POZOR!  Před použitím zkontrolujte, zda je 
upevňovací zařízení pro gondolu, sedadlo 
nebo autosedačku řádně zajištěno.

Rám a adaptéry jsou mimo jiné kompatibil-
ní s modely KIDDY, MAXI COSI a CYBEX.

Vložte adaptér pro sestavu autosedačky 
podle obrázku  22.

16.
Montáž autosedačky 
pro skupinu 0+ 
(volitelné)

obr. 22



POZOR! Adaptéry lze zakoupit 
samostatně.

Adaptéry vyhovují většině autose-
daček. Namontujte je na stojan. 
Když uslyšíte "click", budete vědět, že 
adaptéry jsou správně připojeny.
Buďte opatrní - ujistěte se, že jsou 
adaptéry a sedadlo správně nainsta-
lovány. Můžete to udělat tak, že 
uchopíte rukojeť sedadla a zvednete 
ji (obrázek 15).

obr. 23



POZOR! Před zahájením montáže nebo demontáže 
dalších částí kočárku zkontrolujte, zda je aktivován 
blokovací mechanismus kočárku.

Vyjměte adaptéry z rámu vozíku, stiskněte tlačítka na 
adaptérech podle obrázku 24 a zvedněte sedadlo 
nahoru.

Chcete-li sedadlo vyjmout z adaptérů, postupujte 
podle pokynů dodaných s autosedačkou.

17.
Vyjmutí autosedačky 
ze skupiny 0+ 
(nepovinné)

obr. 24



DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA

VAROVÁNÍ!  Varování! Sedadlo není vhodné pro děti do 6 měsíců. Vždy používejte 
bezpečnostní pásy . Nezapomeňte zabrzdit, když dáte dítě do kočárku . Pokaždé, 
když zastavíte, zablokujte kočárek brzdou.

VAROVÁNÍ! Aby nedošlo k poranění, ujistěte se, že dítě není v blízkosti rozloženého 
a složeného výrobku. Nezapomeňte, že ponechání dítěte bez dozoru může způsobit 
nebezpečnou situaci. Nikdy nenechávejte své dítě bez dozoru. Nenechávejte 
kočárek s dítětem na nerovném povrchu, i když je zablokován.

POZOR! Použijte pásy , když vaše dítě začne sedět. Nepoužívejte nedoporučené ma-
teriály od jiných společností než od společnosti Muuvo. Před použitím kočárku  se 
ujistěte, že jsou zablokované všechny pevné mechanismy. Nepoužívejte jej, pokud je 
některá ze součástí poškozena. Všechny upevněné rukojeti zaručují stabilitu. Při 
montáži nebo demontáži části kočárku se ujistěte, že je dítě mimo všechny pohybli-
vé části.



DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA

POZOR! Nedovolte, aby si s tímto výrobkem hrálo dítě.

POZOR! Tento výrobek není vhodný pro běh nebo na kolečkové bruslení. 
Nechoď dolů po schodech. KOČÁREK  je určen k přepravě pouze jednoho 
dítěte, pro děti ve věku 0-36 měsíců, které neváží více než 22 kilogramů.

POZOR! Gondoly jsou vhodné pro dítě, které nemůže  sedět, zkroutit se a plazit 
se na rukou a kolenou. Maximální hmotnost dítěte: 9 kg.





BABYNOVA

IVO ŠPUK s.r.o.
U Splavu 74, Ostrava 725 28

tel: +420 608 444 004
Email: info@babynova.cz

 



www.muuvo.eu/cs


